СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2022           № 96

О внесении изменения в положение

о департаменте финансов администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в положение о департаменте финансов администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского

округа город Выкса от 20 декабря 2011 года № 54 (в редакции решений Совета депутатов от

28.04.2015 № 40, от 25.09.2015 № 88, от 29.12.2015 № 131, от 27.12.2016 № 59, от 28.05.2019

№ 55, от 27.04.2021 №33) изменение, заменив в абзаце втором пункта 5.3 раздела 5 слова

«приказом директора департамента финансов» словами «распоряжением администрации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

В.В. Кочетков

Председатель Совета депутатов

Д.В. Махров